
ZARZĄDZENIE NR 0050.113.2013 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHOWA 

z dnia 5 listopada 2013 roku 

w sprawie wyznaczenia zespołu kontrolnego dla przeprowadzenia kontroli w żłobkach 

Na podstawie art. 55 ust. 2 i art. 57 w związku z art. 16 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2011 r. Nr 45, poz. 235 ze zm.) oraz pismem 
Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej z dnia 30 października 2013 r. 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam zespół kontrolny w składzie: 
Maria Pazda - Sekretarz Miasta 
Justyna Muryn - Inspektor ds. promocji 
do przeprowadzenia kontroli w żłobkach nr 46, 47, 48 działających na terenie Miasta 
Człuchów prowadzonych przez Fundację Pozytywne Inicjatywy w Pucku. 

§ 2. Zakres kontroli dotyczy kwalifikacji zatrudnionych opiekunów. 

§ 3. Protokół kontroli należy przekazać MPiPS Departamentowi Wdrażania EFS. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi. 


